Folklore in the Qur'an*. Lanham, Maryland: Rowman & Littlefield.
- Howard, Jr., David M (1993) *An Introduction to the Old Testament Historical Books*, Moody Press.
- Hylén, Torsten (2007) *Husayn, the Mediator: A structural Analysis of the Karbalā' Drama according to Abū Ja'far Muhammad b. Jarīr al-Tabarī (d. 310/923)*. Uppsala University.
- Johns, A. H. (1993) "The Quranic presentation of the Josephic story" in *Approaches to the Quran*. ed. G.r" Hawting and et. al. Routledge. pp 37-70.
- Malti-Douglas, Fedwa (1985) *Structures of Avarice The Bukhala in Medieval Arabic*

- Literatur.